Rua Evilásio Setembrino Gautério, 11 – Centro                                                                   RECEBIDO EM _______/_______/2020

smascim@saojosedonorte.rs.gov.br / www.saojosedonorte.rs.gov.br

Fone: (53) 3238-1223 – Cep 96225-000 – São José do Norte/RS                                      __________________________________

EDITAL 05/2020 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DA CLASSIFICAÇÃO,

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA OS CARGOS DE

ASSISTENTE SOCIAL E PSICÓLOGO

A comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado das inscrições referentes ao Edital

04/2020/Smascim, no uso das suas atribuições legais de acordo com a Portaria 739/2020/Smascim,

devidamente representada pelas servidoras: Luciane Domingues Boeira Assistente Social, Karen

Gonçalves Coco Psicóloga e Monica Cardoso Reguffe Psicóloga, TORNA PÚBLICA A

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E DA

CLASSIFICAÇÃO.

Assistente Social:

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

Aline da Silveira Alves Borges Indeferido Não apresentou comprovante de residência.

Barbara Machado Neves Indeferido Não apresentou comprovante de residência.

Fernanda Ferreira do Amaral Deferido -

Gabriel Dorneles Deferido -

Inária Colares da Costa  Indeferido Não apresentou comprovante de participação em cursos.

Jéssika da Silveira Deferido -

Letícia Coutinho da Silva Deferido -

Luciana Gediel Machado  Indeferido Não apresentou documentos de identificação.

Marcele Pinheiro Wunder  Indeferido Não apresentou comprovante de experiência

profissional.

Marcia Elisa Olmedo Coelho Indeferido Não apresentou comprovante de experiência

profissional.

Nataniele da Silva Silveira Indeferido Não apresentou comprovante de residência.

Thais Marques de Pinho  Indeferido Não apresentou comprovante de experiência

profissional.

Psicólogo:

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

mailto:smascim@saojosedonorte.rs.gov.br/
http://www.saojosedonorte.rs.gov.br/

Rua Evilásio Setembrino Gautério, 11 – Centro                                                                   RECEBIDO EM _______/_______/2020

smascim@saojosedonorte.rs.gov.br / www.saojosedonorte.rs.gov.br

Fone: (53) 3238-1223 – Cep 96225-000 – São José do Norte/RS                                      __________________________________

Adriana da Costa Braga Deferido -

Ana Paula Joinas Rebolo Oliveira de

Oliveira

Indeferido Não apresentou comprovante de participação em cursos.

Annelise Dutra Bassi Ludtke Indeferido Não enviou documentação.

Carlos Augusto Silveira Souza Indeferido Não apresentou comprovante de experiência

profissional.

Carolinne Abreu Duarte Indeferido Não apresentou comprovante de experiência

profissional e comprovante de residência.

Daiana Gautério Costa Jabor Indeferido Não apresentou comprovante de residência.

Fernanda Gabriela da Silva de Souza Indeferido Não apresentou comprovante de participação em cursos

e comprovante de experiência profissional.

Gabrielle Rodrigues Antunes Indeferido Não apresentou comprovante de participação em cursos

e comprovante de experiência profissional.

Helen Simone Ferreira Oliveira Indeferido Não apresentou comprovante de participação em cursos

e comprovante de experiência profissional.

Hémelyn Castro Moraes Deferido -

Isadora Deamici da Silveira Deferido -

Julia Brandt Pedrollo Indeferido Não apresentou ficha de inscrição.

Karen de Oliveira da Silva Indeferido Não apresentou comprovante de residência.

Laura Lopes Gonçalves Indeferido Não apresentou comprovante de participação em cursos

e comprovante de experiência profissional.

Luciane Pereira Dezotti Deferido -

Manuela Duarte Tapado Deferido -

Mara Aline Dias Indeferido Não apresentou comprovante de residência.

Marcia Beatriz Duarte Gonçalves Indeferido Não apresentou comprovante de participação em cursos,

comprovante de experiência profissional, comprovante

de residência e ficha de inscrição.

Maurício Garcia dos Santos Deferido -

Rayara de Souza Julio Deferido -

Rômulo Conrado Silveira Indeferido Não apresentou comprovante de participação em cursos

e comprovante de experiência profissional.

Thais Nogueira Rocha Indeferido Não enviou documentação.

Vanessa Conceição Branco de Indeferido Não apresentou comprovante de experiência

mailto:smascim@saojosedonorte.rs.gov.br/
http://www.saojosedonorte.rs.gov.br/

Rua Evilásio Setembrino Gautério, 11 – Centro                                                                   RECEBIDO EM _______/_______/2020

smascim@saojosedonorte.rs.gov.br / www.saojosedonorte.rs.gov.br

Fone: (53) 3238-1223 – Cep 96225-000 – São José do Norte/RS                                      __________________________________

Oliveira  profissional, documentos de identificação, comprovante

de residência e ficha de inscrição.

RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO

Assistente Social:

CANDIDATO AVALIAÇÃO CURRICULAR CLASSIFICAÇÃO

Fernanda Ferreira do Amaral 43 1º

Leticia Coutinho da Silva 22,5 2º

Gabriel Dorneles 11 3º

Jéssika da Silveira 3 4º

Psicólogo:

CANDIDATO AVALIAÇÃO CURRICULAR CLASSIFICAÇÃO

Luciane Pereira Dezotti 67 1º

Manuela Duarte Tapado 32 2º

Maurício Garcia dos Santos 27,5 3º

Isadora Deamici da Silveira 24 4º

Rayara de Souza Julio 17 5º

Hémelyn Castro Moraes 7,5 6º

Adriana da Costa Braga 4,5 7º

                                                                                       São José do Norte, 31 de agosto de 2020

___________________________________                  ________________________________________

          Luciane Domingues Boeira                                                       Karen Gonçalves Coco

                                                   ______________________________

                                                          Monica Cardoso Reguffe

mailto:smascim@saojosedonorte.rs.gov.br/
http://www.saojosedonorte.rs.gov.br/